МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗрННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГОРОДИЩЕ

(МКОУ ООШ с. ГОРОДИЩЕ)

ПРИКАЗ
от 15.09.2022г. № 197а

О создании рабочей группы по разработке целевой модели
наставничества в МКОУ ООШ с. Городище

В соответствии с Планом (дорожной картой) внедрения ~елевой
модели наставничества в МКОУ ООШ с. Городище, утвержденной
приказом директора МКОУ ООШ с. Городище от 13.09.2022 № 192а «О
внедрении целевой модели наставничества в МКОУ ООШ с. Городище.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке целевой модели
наставничества в МКОУ ООШ с. Городище, в составе: Исакова В.В.
заместителя директора по воспитательной 'работе (куратор группы),
Тимофееву Г.М., учителя начальных классов, Новоселову Е.В. учителя
математики.

2, Контроль за исполнением приказа возложить на Исакова В.В.
1 ,

заместителя директора по учебной работе МКОУ ООШ с. Городище.

Директор МКОУ ООШ с. Городище. И.В. Митяшина

J